
UCHWAŁA NR LVIII/435/2023 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Goszczanów na opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania pn.: "Remont drogi powiatowej nr 1742E ul. Kaliska w Goszczanowie" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Goszczanów w 2023 roku pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu dokumentacji 
technicznej dla zadania „Remont drogi powiatowej nr 1742E ul. Kaliska w Goszczanowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sieradzkim 
a Gminą Goszczanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E180A0DF-ECA7-4BB4-8EE9-BA002FE3DC22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-27T00:00:00+0100




